
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 października 2023 r. 

Poz. 1082 

 

POSTANOWIENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 8 października 2023 r. 

o użyciu Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Państwie Izrael 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 oraz art. 2 pkt 1 lit. d w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach 

użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 755), na wniosek 

Prezesa Rady Ministrów, postanawiam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od dnia 8 października 2023 r. do dnia 15 października 2023 r. zostanie użyty Polski Kontyngent 

Wojskowy w Państwie Izrael, zwany dalej „PKW”, o liczebności do 200 żołnierzy wraz z niezbędnym zabezpieczeniem 

i wyposażeniem, w tym samolotami: B-737, C-130 oraz C-295. 

2. PKW zostanie użyty w celu ewakuacji obywateli Rzeczypospolitej Polskiej z Państwa Izrael w związku z koniecznością 

ochrony ich życia lub zdrowia. 

§ 2. 1. Ogólny zakres zadań PKW będzie obejmował ewakuację i transport obywateli Rzeczypospolitej Polskiej z Państwa 

Izrael do Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. PKW będzie działał w Państwie Izrael. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	Postanowienie
	Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	z dnia 8 października 2023 r.
	o użyciu Polskiego Kontyngentu Wojskowego w Państwie Izrael
	Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 2 oraz art. 2 pkt 1 lit. d w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o zasadach użycia lub pobytu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej poza granicami państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 755), na wniosek Pr...
	§ 1. 1. W okresie od dnia 8 października 2023 r. do dnia 15 października 2023 r. zostanie użyty Polski Kontyngent Wojskowy w Państwie Izrael, zwany dalej „PKW”, o liczebności do 200 żołnierzy wraz z niezbędnym zabezpieczeniem i wyposażeniem, w tym sam...
	2. PKW zostanie użyty w celu ewakuacji obywateli Rzeczypospolitej Polskiej z Państwa Izrael w związku z koniecznością ochrony ich życia lub zdrowia.
	§ 2. 1. Ogólny zakres zadań PKW będzie obejmował ewakuację i transport obywateli Rzeczypospolitej Polskiej z Państwa Izrael do Rzeczypospolitej Polskiej.
	2. PKW będzie działał w Państwie Izrael.
	§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda
	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-10-08T20:44:49+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-08T22:47:45+0200




